

Privatraadgiver.com IVS

Hvenekildeløkken 105

5240 Odense NØ

CVR-nr. 32 34 47 47

Årsrapport for 2015

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 13/06 2016

Ricky Magnussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	7
Balance pr. 31. december 2015	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Privatraadgiver.com IVS
Hvenekildeløkken 105
5240 Odense NØ
Hjemmeside: www.privatraadgiver.com

CVR-nr.: 32 34 47 47
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. januar 2014
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Ricky Magnussen, direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. juni 2016, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med rådgivning omkring sociale forhold og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 83.597, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 232.473.

Resultatet anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovgivningens regler om kapitaltab, idet selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen.

Selskabets kapital forventes reableret ved egen indtjening inden for de kommende 2-3 år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		264.693	358.229
Personaleomkostninger	1	<u>-348.290</u>	<u>-506.307</u>
Resultat før skat		-83.597	-148.078
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-83.597</u>	<u>-148.078</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-83.597</u>	<u>-148.078</u>
		<u>-83.597</u>	<u>-148.078</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.060	44.431
Andre tilgodehavender		<u>8.251</u>	<u>8.025</u>
Tilgodehavender		<u>20.311</u>	<u>52.456</u>
Likvide beholdninger		<u>35.658</u>	<u>34.064</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>55.969</u>	<u>86.520</u>
Aktiver i alt		<u><u>55.969</u></u>	<u><u>86.520</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		1	1
Overført resultat		<u>-232.474</u>	<u>-148.078</u>
Egenkapital	2	<u>-232.473</u>	<u>-148.077</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.867	34.891
Anden gæld		<u>276.575</u>	<u>199.706</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>288.442</u>	<u>234.597</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>288.442</u>	<u>234.597</u>
Passiver i alt		<u><u>55.969</u></u>	<u><u>86.520</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	308.891	501.475
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.399</u>	<u>4.832</u>
	<u>348.290</u>	<u>506.307</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2015	1	-148.877	-148.876
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-83.597</u>	<u>-83.597</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>1</u>	<u>-232.474</u>	<u>-232.473</u>